Все члены Совета многоквартирного дома о времени и месте проведения данного заседания извещены 
заблаговременно.
Кворум имеется. Принято решение начать заседание.
Заседание ведет Председатель Совета МКД Лутченко Лариса Владимировна.

Повестка заседания :
1. Принять решение выдать деньги под отчет Лутченко Ларисе Владимировне, в размере 3820 руб. (три 

тысячи восемьсот двадцать рублей), оплату произвести за счет средств собранных по статье «Текущий 
ремонт мест общего пользования МКД».

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, ул. 
Иртышская, д. 36А, кв.49 .

1.РЕШИ ЛИ по первому вопросу: Принять решение выдать деньги под отчет Лутченко Ларисе 
Владимировне, в размере 3820 руб. (три тысячи восемьсот двадцать рублей), оплату произвести за счет 
средств собранных по статье «Текущий ремонт мест общего пользования МКД».

100 % ЗА по/ U /о ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

2. РЕШИЛИ по второму вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета многоквартирного дома